

HØGHOLT & HØGHOLT ApS

Langebjergvej 15
8654 Bryrup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2018

Poul Christian Moesgaard Høgholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØGHOLT & HØGHOLT ApS
Langebjergvej 15
8654 Bryrup

CVR-nr: 29444722
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering og handel m.v. for egne og eventuelt lånte midler og herudover statteri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 48.726, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2017 andrager kr. 128.739 efter årets overførsel på kr. 48.726.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		249.647	281.524
Personaleomkostninger	1	-269.490	-227.986
Resultat af ordinær primær drift		-19.843	53.538
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		77.640	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.071	0
Ordinært resultat før skat		48.726	53.538
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		48.726	53.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.726	53.538
I alt		48.726	53.538

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	28.048
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	28.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	78.734
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	78.734
Anlægsaktiver i alt		0	106.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.750
Andre tilgodehavender	4	44.450	0
Tilgodehavender i alt		44.450	6.750
Likvide beholdninger	5	96.259	94.248
Omsætningsaktiver i alt		140.709	100.998
Aktiver i alt		140.709	207.780

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		1.239	-47.487
Egenkapital i alt		128.739	80.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	160	35.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.310	84.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.970	127.767
Gældsforpligtelser i alt		11.970	127.767
Passiver i alt		140.709	207.780

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.500	-47.487	0	80.013
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			48.726	0	48.726
Egenkapital, ultimo	125.000	2.500	1.239	0	128.739

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Løn og gager	229.856	198
Pensionsbidrag	37.017	28
Andre omkostninger til social sikring	2.617	2
	269.490	228

Selskabet har i lighed med sidste regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2016/17.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Hest kr.	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	28.048	79.018
Tilgang	0	0
Afgang	-28.048	0
Kostpris ultimo	0	79.018
Af- og nedskrivning primo	0	79.018
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	79.018
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Andre tilgodehavender

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Tilgodehavende moms	5.083	0
Andre tilgodehavender	39.367	0
	44.450	0

5. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	96.259	94
	96.259	94

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Skyldig moms	0	19
Indeholdt A-skat m.v.	160	17
	160	36

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering og handel m.v. for egne og eventuelt lånte midler og herudover stutteri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. oktober 2016 til 30. september 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. 48.726, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2017 andrager kr. 128.739 efter årets overførsel på kr. 48.726.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Lone Thiel Høgholt og Poul Christian Moesgaard Høgholt.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovennævnte. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter. Disse er gennemført på markedsmæssige vilkår.

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan fremføres til modregning i fremtidige positive driftsresultater.

Den beregnede skatteværdi heraf er ikke indregnet som et aktiv, da det ikke vurderes at skatteaktivet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere tidshorisont.